

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG (31)3532-5930 - www.ifmg.edu.br

## PORTARIA Nº 207 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023

Dispõe sobre comissão de avaliação - Edital 46/2023.

**O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS** – **CAMPUS BETIM,** nomeado pela Portaria IFMG nº 1.195 de 11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

Considerando Edital 46/2023 (1745258);

## **RESOLVE:**

**Art. 1º CONSTITUIR** comissão de avaliação responsável pela análise de solicitações submetidas ao Edital 46/2023, que dispõe sobre apoio financeiro para publicação de artigos em periódicos internacionais, com a seguinte composição:

Nome	SIAPE	Função
Flávia de Faria Siqueira	1775097	Presidente
Fabio Pires Mourão	3160866	Membro
Flávio Magno de Carvalho Fonseca	1813513	Membro

**Art. 2º** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.



Documento assinado eletronicamente por **Reginaldo Vagner Ferreira**, **Diretor(a) Geral**, em 05/12/2023, às 17:51, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1760568 e o código CRC 0DC6E0A9.

23792.001631/2023-77 1760568v1